
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

18 

14 

89 

7 

29 

8 

96 

30 

5 

52 

886 

27 

41 

11 

1 

03 

42 

56 

99 

チ ー ム 名  

MCSﾏﾂｻﾞｷ 

藤 海 産 PJ WFﾏﾙﾀﾆ 

BRC 

BRCｱｲｱﾝｹﾞﾙｹﾞｷｯｽﾞ 

CHM S50 Racing 

東 原 庠 舎 東 部 校 8年 1組  

CHM S50 Racing 

志 摩 ﾚｰｼﾝｸﾞ 

UENO R&D BENGAL'S 

HRG 

ﾁｰﾑ ﾊﾞｯﾌｧﾛｰ 

植 垣 自 動 車 4号  

さ わ や か 老 人会 2024 

UENO R&D BENGAL'S 

か わ ゆ う 農 園 延 岡 淡 水 ｱﾕ

ﾁｱｰｽﾞ&お や じ っ ち 海 賊 団 !! 

箱 崎 さ び し ん ぼ 倶 楽 部  

LUCKY BOY 

TEAM　 FRIENDS 

名 前  

松 崎 隆 次  

石 松 隼 太  

井 上 正 雄  

谷 本 慶 虹 郎  

溝 田 浩 一  

柴 田 紘 孝  

鶴田 勝  

有 田 陽 次  

上 野 武 美  

原 口 遼 太  

杉 山 徳 治  

河 野 拓 美  

神 代 洋 一  

坂 本 誠  

河 野 忠 夫  

隅 倉 一 志  

添 島 伸 也  

真 島 昭 紀  

上 野 秀  

第 2ラ イ ダ ー  

立 花 悠 太  

鶴田 勝  

中 井 歩 夢  

田 中 昭 示  

三 浦 弘 慈  

橋 本 健 太 朗  

秋 吉 晃 肇  

第 3ラ イ ダ ー  

石 井 幸 男  

伊 東 通 敏  

千 々 岩 美 樹

車 両  

GROM 

NSR 

MR150 

NSR 

NSR 

NSR 

KSR2 

GROM 

GROM 

YCF125 

NSR 

Z125 

TZM50 

YCF125 

GROM 

NSR 

XR100M 

NSR 

KSR110 

BestLap 

43.837 

43.907 

44.115 

44.467 

44.821 

45.127 

45.259 

45.791 

47.173 

47.258 

48.616 

50.611 

56.288 

59.979 

差  

0.070 

0.278 

0.630 

0.984 

1.290 

1.422 

1.954 

3.336 

3.421 

4.779 

6.774 

12.451 

16.142 

GAP 

0.070 

0.208 

0.352 

0.354 

0.306 

0.132 

0.532 

1.382 

0.085 

1.358 

1.995 

5.677 

3.691 

ベ ス ト 平 均 時 速  

53.380 

53.294 

53.043 

52.623 

52.208 

51.854 

51.702 

51.102 

49.605 

49.515 

48.132 

46.235 

41.572 

39.014 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

52 

18 

9 

17 

35 

8 

10 

9 

3 

6 

11 

40 

16 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

2nd Best 

43.892 

44.359 

44.151 

44.591 

45.436 

45.245 

45.373 

45.879 

49.286 

47.693 

49.216 

50.848 

58.187 

1:04.750 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
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作 成 日 ：  2024/06/23 10:06:26 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

SAGA CUP　 R-3 
SAGA Cup R-5 

フ リ ー 走 行 １  

練 習  開 始 時 間  9:05:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/06/23 09:05 


