SAGA CUP R-3 ベストラップタイム の速い

SAGA Cup R-5

HSR九 州 ドリ - ム コ - ス 0.650 km

フリ - 走 行 1

2024/06/23 09:05

習 開始時 間 9:05:00

Pos.	No.	チーム 名	名 前	第 2ラ イ ダ ー	第 3ラ イ ダ -	車 両	BestLap	差	GAP	平均時速	In Lap	2nd Bes
1	18	MCSマツザキ	松 崎 隆 次			GROM	43.837			53.380	52	43.892
2	14	藤 海 産 PJ WFマルタニ	石 松 隼 太			NSR	43.907	0.070	0.070	53.294	18	44.359
3	89	BRC	井 上 正雄			MR150	44.115	0.278	0.208	53.043	9	44.151
4	7	BRCアイアンケ゛ルケ゛キッス゛	谷本慶虹 郎	立花悠太		NSR	44.467	0.630	0.352	52.623	17	44.591
5	29	CHM S50 Racing	溝 田 浩 一	鶴田 勝	石 井 幸 男	NSR	44.821	0.984	0.354	52.208	35	45.436
6	8	東 原庠 舎東 部 校 8年 1組	柴 田 紘 孝			NSR	45.127	1.290	0.306	51.854	8	45.245
7	96	CHM S50 Racing	鶴田 勝			KSR2	45.259	1.422	0.132	51.702	10	45.373
8	30	志 摩 レーシング	有 田 陽 次			GROM	45.791	1.954	0.532	51.102	9	45.879
9	5	UENO R&D BENGAL'S	上 野 武 美			GROM	47.173	3.336	1.382	49.605	3	49.286
10	52	HRG	原口遼太			YCF125	47.258	3.421	0.085	49.515	6	47.693
11	886	チーム バッファロー	杉 山 徳 治			NSR	48.616	4.779	1.358	48.132	11	49.216
12	27	植垣自動車 4号	河 野 拓 美	中井歩夢		Z125	50.611	6.774	1.995	46.235	40	50.848
13	41	さ わ や か 老 人会 2024	神代 洋一	田中昭示		TZM50	56.288	12.451	5.677	41.572	16	58.187
14	11	UENO R&D BENGAL'S	坂 本 誠			YCF125	59.979	16.142	3.691	39.014	3	1:04.750
15	1	かわゆう農園延岡淡水で	河 野 忠 夫			GROM				-	0	
16	03	チアーズ&お や じっち 海 賊 団!!	隅 倉 一 志	三 浦 弘 慈	伊東 通敏	NSR				-	0	
17	42	箱崎 さびしん ぼ倶楽部	添 島 伸 也	橋 本 健 太 朗		XR100M				-	0	
18	56	LUCKY BOY	真 島 昭紀	秋 吉 晃 肇	千 々岩 美 樹	NSR				-	0	
19	99	TEAM FRIENDS	上 野 秀			KSR110				-	0	

計 測 : G

Orbits

www.mylaps.com

ラ イセン ス: HSR九 州